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1L.Di - kur né qy - tet tDa - vi-dit, Ndo - dhej njé e
2.N'tok' nga qie - i A - i zbri - i, Pér tgjith" ésht’  Zot’
3.5yt"  tan’ do ta sho - hin mé n'fund, Prej shél - bue - ses
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var - fér  stall, Ku njé nén” pér fosh - njén pa - i
e Per’ - ndij, Dhe njé stall’ ish  stre - him’ i Tij,
da - shu - i Se ai  f'mi’ i da - shur, i urt’
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Nj¢ ko - rit’ pér tti - jin  shtrat. A - jo nén’ ish
Njé¢ ko - rit’ ish - te die - pi; Mes tvar - fér - ve,
Esh - & Zo - ti lart né giell, Dhe  bijt’ e Tjj
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Ma - 1i - a Je - zu Krsh - ti @ bir i saj.

t¢  dob - t've, Shpé - tim - tar’ i shent’ 1o - nte.

i drej - ton ven - di ka A - i  shkon.
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Teksti: Cecil Frances Alexander, 1818-1895 Lluka 2:4-7, 11-12
Muzika: Henry J. Gauntlett, 1805-1876 Mosia 3:5-8



